
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от ^
п. Шумячи

О доставке участников профильной 
гмены Сборы творческой молодёжи 
«Сокол-2021» в ДОЛ «Прудок»

В целях гражданско-патриотического воспитания учащихся муниципальных 
общеобразовательных учреждений Шумячского района, в связи с проведением 
профильной смены Сборы творческой молодёжи «Сокол-2021» с 11 по 30 августа 
2021 года базе ДОЛ «Прудок»

✓

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Директору МБОУ «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина» И.Н.
Кухаренковой :

1.1. направить 11 августа 2021 года учащихся школы - участников 
профильной смены Сборы творческой молодёжи «Сокол-2021» (далее -  
профильная смена) в ДОЛ «Прудок»;

1.2. обеспечить проведение инструктажа с участниками профильной смены 
по правилам поведения в пути следования, во время проведения мероприятий;

1.3. выделить школьный автобус для доставки участников профильной 
смены в ДОЛ «Прудок». Отъезд от здания Администрации МО «Шумячский
район» в 10.00 часов.

2. Назначить Зимину Любовь Николаевну, педагога дополнительного 
образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Шумячский Дом детского творчества», сопровождающим 
участников профильной смены.



2.1. возложить на сопровождающего ответственность за соблюдение 
дисциплины, охраны жизни и здоровья участников профильной смены в пути 
следования к месту прибытия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отде&а
"  -

с ? - ?

S о

И.Г. Кулешова


